1

通辽市中级人民法院

公   告

内蒙古科尔沁牛业股份有限公司破产重整一案,本院定

于 2024 年 1 月 29 日 15 时在通辽市中级人民法院及网络召

开立案审查听证会。债权人、出资人等利害关系人对上述事

项有异议的，可在 2024 年 1 月 26 日 16 时前向本院提出书

面异议，并提供相应证据，未在上述时间内提交的，本院不

予接收。

自愿申请参加听证会的利害关系人系法人或其他组织

的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书及身

份证件；自愿申请参加听证会的利害关系人系自然人的，应

提交个人身份证明，如委托代理人出席听证会，应提交特别

授权委托书、委托代理人的身份证明或律师执业证，委托代

理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。自愿申请参加

听证会的利害关系人或其代理人请于 2024 年 1 月 26 日 16

时前通过邮箱 tlzymst2021@163.com 发送报名相关材料，报

名信息应包含姓名、单位名称、联系方式、通讯地址，参加

意愿、相关意见等，或于 2024 年 1 月 26 日 16 时前带上述

报名材料来内蒙古自治区通辽市中级人民法院报名，联系

人：张琼，联系电话：0475-8229770。

 2

本院对报名人员进行审核，确认符合参会资格后通知参

会。

特此公告

 通辽市中级人民法院

二〇二四年一月二十三日